
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 380365

Pronájem designové komplet zařízené moderní kanceláře, 22m2
Peroutkova, Praha 5, Praha

Rezervace

Vyřizuje
Markéta Jiskrová
Tel.: 603 455 857
GSM: +420602363213
E-mail:
marketa.jiskrova@re-max.c
z

Plocha kanceláří: 22 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Kanceláře
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte pronájem kanceláří poblíž centra Prahy za rozumnou cenu? Máme pro vás
moderní komplet vybavenou black & white kancelář v atraktivní lokalitě pražských Malvazinek, hned vedle areálu
Waltrovky.
Pronájem kanceláře BlockOFFICE se nachází v areálu "vbloku". Hned při příchodu se dostanete do vstupní haly s
non-stop recepcí a dál už můžete objevovat možnosti, které celý areál nabízí. Mimo kancelářských prostor a jednacích
sálů jsou to další společné prostory, které můžete plně využívat. Je zde například místnost s velkoplošnou TV, fitness
centrum pro udržení dobré kondice, komunitní zahrádka pro pěstování bylinek a terasa s grilem pro tu správnou
firemní párty. Nechybí ani prádelna se sušárnou a venkovní zahrádkou s posezením.

To vše je pro vás dostupné společně s pronájmem kanceláře a nemusíte platit ani o korunu navíc.

Rekonstrukce celého areálu byla dokončena v roce 2020 a mimo kanceláří nabízí také mnoho společných prostor k
práci a relaxaci. Designově koncipované společné prostory si zamilujete. V celé Praze nenajdete finančně dostupnější
bydlení s takovou škálou možností pro tvoje pohodlí, zábavu, relax i sport.

Samotná kancelář o velikosti 22m2 je přizpůsobena pro maximální pohodlí při práci. Jsou zde 4 plně vybavená
pracovní místa (pracovní stůl, kancelářská židle, úložné prostory). Kancelář je bez oken. V půdorysu označena jako K4.

Optické připojení k internetu 100/50 MB/S v ceně.



RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

K dispozici je kuchyňka vybavená všemi běžnými spotřebiči. V ceně měsíčního pronájmu je již topení, elektřina,
internet, úklid, ale i neomezené množství kávy.

Mimo všech výhod areálu pro vás máme jednou měsíčně připraveny tématické BlockOFFICE day, kde můžete potkat
známé osobnosti z různých oborů a především si užívat jídlo a pití ZDARMA.

Pražské Malvazinky jsou velmi atraktivní lokalitou v Praze 5 s vynikající dopravní obslužností a příjemným okolím.
Mimo snadné dostupnosti autem jsou poblíž také zastávky metra Radlická a Jinonická, autobus zastavuje téměř u
areálu. Autem můžete parkovat přímo u budovy a také za závorou uvnitř areálu. Vždy najdete volné místo.

Neváhejte a domluvte si prohlídku. Budeme se na vás těšit!


